IOANNIS

LODOVICI VIVIS
VALENTINI

De Europę dissidijs, & Republica

AD ADRIANVM. VI. PON
De tumultibus Europę.

AD HENRICVM. VIII. AN
glie Regę de Rege Gallie capto.

AD EVNDEM DE REGNI
administratione, bello, & pace.

DE EVROPAE DISSIDIIS
ET BELLO TVRCICO.

ISOCRATIS Atheniensis
Areopagica orō de rep. atheniēsi

EIVSDEM ISOCTATIS AD
iutoria oratio siue Nicodes demo
narchia Viue interprete ad
Thomam Cardinalem Anglie.

Stamp: BIBLIOTECA NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II
NAPOLI
SAC. S. ANGELO
Digitized by Google

IOANNES LODOVICVS VI.
VES ADRIANO SEXTO
PONTIFICI MAXI. S

BEATISSIME Papa & vicarie dei
omnipotentis, deterruit me ratio ne-
gociorum tuorum, ne quid ex quo audio
tum est te Pontificē Max. esse designatū,
ad te scripserim. Nam inter tot gratulan-
tium epistolas & voces nullum putavi li-
teris meis locum futurū. Nunc tandem re-
misso illo animorū feruore, qui nouis ma-
gistratib⁹ atq; honorib⁹ solet excitari, ma-
turum mihi visum est pauca verba S. T.
scribere, iam principi Sacerdotum & pie-
tatis Christianæ, qui ad Decanum Loua-
niensē scripsi, qui ad Episcopum Dertusen-
sem. Neq; enim dignitate moueor, tamen
si in terris summa ac prestantiss. quam ta-
men indignis quoq; contigisse hominib⁹
scimus omnes. vir optim⁹ venerabilē red-
dit optimum honorē, & tum demum pro-
sequuntur hoīes iusta reuerentia dignita-
tem, quū in illo esse vident, quē etiam pri-
uatum suspicerent & adorarent. Rident q̄
scelestum hominē, & facinoribus obrutū,
Sāctis sanctissimū patrē nominaturi sunt, & dant
sim⁹ eum titulū non sententię animi sui, sed con-
pater suetudini loquēdi. pudetq; vicarium Chri-
Vica sti eum nuncupare, quem suum nemo vel-
let

Ad Adrianum. vi. Foliū. ij.

Iet. At quāta veneratione perfundi putas rūs
illos, qui sanctissimū de solismoribus no Chri
minassent Pontificem maximū veterum
illorum similē in eremo seminudum, & so
lum oleribus victitantem. Perstringit ocu
los nostros fortunæ splendor, non cogit
animos. Tu qdem ad fastigium rerū hu
manarum sola vita innocentissi. acta eue
ctus ostendisti locum adhuc esse virtuti,
eiusq; respectum non p̄sushumanis men
tib⁹ excidisse. Et vt liceat verum dicere, su
periorum Pont. vita effecit, vt maximum
In terris ornamentū ipse ornasse videaris.
Excogitatur tituli consuetorū dissimiles,
quibus adearis tu illorum pōtificum, quos
nostra vidit ætas, dissimillim⁹. Ne pigeat
hæcaudire, quē non piget aliter viuete, q̄
vixerunt illi. nisi veli homines contrarios
mores eisdem laudibus honestare. Nō im
petrabis hoc a libertate publica, vt interea
dū tu illorū vitā actionibus tuis reprobas,
nos eam orōne nostra comprobem⁹. Sed
de tuis laudibus & alias audies, & ab alijs
doctius, atq; accuratius. Nūc a me pauca
la more meo simpliciter quidē, ac imperite
accipies, ceterum amoris & obseruantie in
te meæ pleniss. Nam nisi me opinio ac iu
diciū animi mei de humanitate ac man
suetudine tua vchementer factum habuit,
confirmatum tamen plurimis experimen